
Zarządzenie  Nr  17 / 44 /24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 2023 – 

2026. 

    

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 pkt 1, 2 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 816/2685/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2023 - 2026  - § 1 pkt 1, 2 i 4 -  otrzymują brzmienie:  

 

       1)   Tomasz Sobieraj – przewodniczący Komisji, 

 

       2)   Piotr Iwat – członek Komisji, przedstawiciel Rady Miejskiej w Koszalinie,  

 

       4)  Zygmunt Adamczyk – członek Komisji powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 

 

 

              Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2023 - 2026 spowodowana została kolejnymi wyborami samorządowymi, w 

wyniku których pan Tomasz Sobieraj został Prezydentem Miasta Koszalina, a pan Piotr Iwat został 

delegowany przez Radę Miejską w Koszalinie do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 2023 - 2026 - działając na podstawie art. 38a ust. 1, 5 pkt 1 i 2 

ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) – Uchwałą  

Nr III / 28 /2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2024 r. 

Pan bryg. mgr inż. Zygmunt Adamczyk - zostaje powołany przez Pana Prezydenta Miasta Koszalina 

Zarządzeniem Nr 16/42/24 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 7 czerwca 2024 r. , jako przedstawiciel – 

„spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac komisji oraz 

cieszących się wśród miejscowej społeczności osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym, w 

szczególności przedstawicieli samorządów gminnych, organizacji pozarządowych, pracowników oświaty, a 

także instytucji zajmujących się zwalczaniem zjawisk patologii społecznych i zapobieganiem bezrobociu”  

(na podstawie art. 38a ust. 5, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym - j. t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107). 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 

 

 

              Tomasz Sobieraj 

 

 

 

         

 


